
 

 

 

 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ 

Тюменская область 

Администрация Ханты-Мансийского района 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа имени В.Г. Подпругина с.Троица» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 «23» сентября 2023г.                                                                                                      №238- О 

Об итогах проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

по технологии в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с приказом МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругина с. Троица»  «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году» №218-О от 01.09.2023г. и на 

основании протокола проведения школьного этапа олимпиады по технологии,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги школьного этапа олимпиады по технологии. 

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2023-2024 учебном году (Приложение 1). 

3. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023 -2024 учебном году (Приложение 2). 

4. Объявить устную благодарность: 

3.1.всем членам оргкомитета олимпиады - за активное участие в организации и 

проведении олимпиады, организацию проверки работ и подготовке отчетной 

документации (Приложение 3); 

3.2.обучающимся, занявшим призовые места, с занесением в личное дело 

(Согласно Приложению 1); 
3.3.всем учителям-наставникам - за подготовку победителей (Согласно 

Приложению 1). 
5. Поникаровских С.А., учителю информатики, опубликовать информацию о 

победителях, призерах школьного этапа и участниках муниципального этапа по 

технологии на официальном сайте школы. 

6. Ракитиной Т.В., зам.директора по ВР, проконтролировать работу классных 

руководителей по внесению записей о результатах школьного этапа олимпиады в 

личные дела обучающихся в срок до 03.10.2023г. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора:                                                                                                          Т.В.Ракитина  

 

С приказом ознакомлены:  
 



Приложение № 1 к Приказу  

МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругина с. Троица»   

№238-О от 23.09.2023г. 

 

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023 - 2024 учебном году  

 

Предмет Дата 

проведения  

ФИ ученика Класс Результат Учитель-

наставник 

Технология 23.09.2023 Ершова Софья Алексеевна 

Щербакова Василиса 

Анатольевна 

Плужник Татьяна Игоревна 

6 

8 

 

10 

1 

1 

 

1 

Хомякова 

Е.В. 

 

 

 

Приложение № 2 к Приказу  

МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругина с. Троица»   

№ 238-О от 23.09.2023г. 

 

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023 -2024 учебном году 

Предмет ФИ ученика Класс 

Технология Щербакова Василиса Анатольевна 

Плужник Татьяна Игоревна 

8 

10 

 

 

 

Приложение № 3 к Приказу  

МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругина с. Троица»   

№ 238-О от 23.09.2023г. 

 

 

Список членов оргкомитета олимпиады  

Предмет ФИО Роль организатора  

Технология Южакова Наталья Григорьевна, учитель 

начальных классов 

Член жюри 

Спирина Арина Сергеевна, учитель 

физической культуры 

Член жюри 

Наумова Людмила Вячеславовна, учитель 

химии, биологии и географии 

Председатель жюри 

Светлакова Анна Андреевна Отв. организатор в 

аудитории 

 


